Atos de Provimentos e Vacancias de Cargos Efetivos e Comissionados

Referéncia: Outubro de 2023

MATRICULA

DATA
TERMINO

LOTACAO

45440
45440
45390
50531
50473
50473
50539
610
610
50525
45539
45539
48930
48930
50530
49059
49059
50524
49432
49432
49107
49107
50536
22379
22379
49043
49043
24757
24757
50538
42708
42708
50533
47238
47238
50520
50518
50532
50521
10611
24056
24056
44463
44463
22888
50529
994
41802

ADREA KARINNE MONTEIRO DA SILVA LIMA CARVALHG DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE
ADREA KARINNE MONTEIRO DA SILVA LIMA CARVALHG DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ALLA FERDINANDA PAULA GOMES FULGENCIO
AMERICO TADEU FALCONE SAMPAIO

ANA GABRIELA LIMA ESMERALDO

ANA GABRIELA LIMA ESMERALDO
ANTONIA JULIANA RODRIGUES MARTINS
ANTONIETA FERREIRA DOS SANTOS
ANTONIETA FERREIRA DOS SANTOS

ARY SALGUEIRO EUCLIDES DE ARAUJO
BRENO NUNES PINHEIRO

BRENO NUNES PINHEIRO

BRUNA GONCALVES SANTOS

BRUNA GONCALVES SANTOS

CAIO VICTOR ANDRADE GABINA DE OLIVEIRA
CARLA CAROLINE FELIPE ANDRADE

CARLA CAROLINE FELIPE ANDRADE
CARLOS OLIVEIRA RODRIGUES

DAIANA MARIA CARDOSO ARAUJO

DAIANA MARIA CARDOSO ARAUJO
DANIELE OLIVEIRA ALMEIDA

DANIELE OLIVEIRA ALMEIDA

DANNIEL ALBUQUERQUE ARAUJO

DIOGO DIMAS BENTO SERAFIM

DIOGO DIMAS BENTO SERAFIM

EDUARDA FREITAS MESQUITA

EDUARDA FREITAS MESQUITA

EMANUELA LIMA MORAIS

EMANUELA LIMA MORAIS

FELIPE ALBUQUERQUE DOS SANTOS
FRANCISCA ANDREA RIBEIRO DE VASCONCELOS
FRANCISCA ANDREA RIBEIRO DE VASCONCELOS
FRANCISCO ERIVAN FERNANDES JUNIOR
FRANCISCO LUCAS QUEIROZ VICTOR
FRANCISCO LUCAS QUEIROZ VICTOR
GABRIEL MOTA FROTA

GEORGE DA ROCHA MONTEIRO

GEORGE RIBEIRO RODRIGUES MAGALHAES
GUSTAVO PONTES BARROS

HAROLDO XIMENES JUNIOR

HYARA VITAL DA SILVA

HYARA VITAL DA SILVA

IGOR FRANCISCO BARROS SILVA DIAS
IGOR FRANCISCO BARROS SILVA DIAS
JANIMARA MAURO MELO

JOAO RAFAEL GOIS ALVES CEZARIO

JOSE HUMBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA
JOSE REGINALDO DE OLIVEIRA

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INICIAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INICIAL
TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INICIAL
ANALISTA JUDICIARIO

SUPERVISOR OPERACIONAL

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

SUPERVISOR OPERACIONAL

GERENTE

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INICIAL
SUPERVISOR OPERACIONAL

AUXILIAR OPERACIONAL

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

15/08/2023
09/10/2023
01/02/2022
09/10/2023
22/09/2023
24/10/2023
09/10/2023
15/08/2023
09/10/2023
09/10/2023
19/08/2021
26/10/2023
09/03/2023
24/10/2023
09/10/2023
21/03/2023
17/10/2023
09/10/2023
15/08/2023
18/10/2023
30/03/2023
03/10/2023
09/10/2023
07/08/2019
03/10/2023
16/03/2023
03/10/2023
19/04/2021
18/10/2023
09/10/2023
24/07/2019
20/10/2023
09/10/2023
24/03/2023
03/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
06/03/2014
03/04/2023
09/10/2023
01/02/2021
11/10/2023
05/07/2022
09/10/2023
17/10/2023
15/08/2023

09/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

09/10/2023

26/10/2023

24/10/2023

17/10/2023

18/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

18/10/2023

20/10/2023

03/10/2023

31/10/2023
09/10/2023

11/10/2023

09/10/2023

18/10/2023

42 VARA DA INFANCIA E JUVENTUDE DA COMARCA DE FORTALEZA

VARA UNICA DA COMARCA DE CHAVAL
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

DIRETORIA DO FORUM CLOVIS BEVILAQUA

20 JUIZADO AUXILIAR DAS VARAS DE EXECUCOES FISCAIS E CRIMES CONTRA A ORDEM TRIBUTARIA

10 NUCLEO DE JUSTICA 4.0 EXECUCOES FISCAIS

22 VARA CIVEL DA COMARCA DE MARACANAU
NUCLEO DE JUSTICA 4.0 EXECUGOES DE TITULO EXTRAJUDICIAL
DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE SOBRAL

22 VARA DA COMARCA DE ACARAU

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
SUPERVISAO DE URGENCIA

10 NUCLEO DE JUSTICA 4.0 EXECUCOES FISCAIS
22 VARA DA COMARCA DE URUBURETAMA

12 VARA CIVEL DA COMARCA DE TAUA

NUCLEO DE JUSTICA 4.0 EXECUCOES DE TITULO EXTRAJUDICIAL

SERVICO DE ATENDIMENTO DA COMARCA DE FORTALEZA
GERENCIA DE ATENDIMENTO INTERNO

DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE SOLONOPOLE

12 VARA DA COMARCA DE REDENCAO

22 VARA DA COMARCA DE ITAITINGA

DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE ITAPAJE

DIRETORIA DO FORUM CLOVIS BEVILAQUA
22 VARA DA COMARCA DE MASSAPE
VARA UNICA DA COMARCA DE ASSARE

SUPERVISAO CRIMINAL
VARA UNICA DA COMARCA DE IPUEIRAS

DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE BREJO SANTO
NUCLEO DE JUSTICA 4.0 EXECUCOES DE TITULO EXTRAJUDICIAL

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA



41802
4522
49344
49344
50549
45268
45268
24840
24840
46691
46691
99495
46688
46688
44820
44820
50566
47721
47721
201392
201392
42937
42937
22286
49221
49221
50527
47676
47676
48601
48601
49880
43440
43440
22650
22650
50519
49795
49795
8924
8924
50522
46497
46497
40347
40347
49134
49134
43023
22631
22631
23647
23647
47923
47923

JOSE REGINALDO DE OLIVEIRA

JOSE RONALDO LINHARES

JULIANE RAMOS FERREIRA

JULIANE RAMOS FERREIRA

JULIO CESAR DE SOUSA SILVA
KACYELLE DA SILVA MATOS
KACYELLE DA SILVA MATOS

KASSIA MARTINS ANASTACIO
KASSIA MARTINS ANASTACIO

LARA THANYSIA DE BARROS SILVA
LARA THANYSIA DE BARROS SILVA
LINDON CESAR BEZERRA FEITOSA
MAIARA DE SOUSA SILVA

MAIARA DE SOUSA SILVA

MANUEL YURY TRINDADE

MANUEL YURY TRINDADE

MARCELA DA SILVA CAVALCANTE
MARIA ANDREIA DE LIMA

MARIA ANDREIA DE LIMA

MARIA MIDAUAR

MARIA MIDAUAR

MARIANA DE OLIVEIRA NUNES FREITAS
MARIANA DE OLIVEIRA NUNES FREITAS
MARIANA RIBEIRO TAMBORIL
MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA
MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA
MARILIA IZA NOGUEIRA NUNES
MIKAELI FIGUEIREDO GONDIM
MIKAELI FIGUEIREDO GONDIM
NATERCIA MAIA SAMPAIO COSTA
NATERCIA MAIA SAMPAIO COSTA
NELSON RICARDO GESTEIRA MONTEIRO FILHO
PATRICIA NAIANE ALVES PAZ
PATRICIA NAIANE ALVES PAZ

PEDRO FIRMEZA DA COSTA

PEDRO FIRMEZA DA COSTA
RAPHAEL NUNES VERAS

RAQUEL MARQUES DE SOUZA COSTA
RAQUEL MARQUES DE SOUZA COSTA
RAQUEL RIBEIRO DE ARAUJO
RAQUEL RIBEIRO DE ARAUJO

RAUL CARVALHO CIARLINI

RENNAN CORREIA DA SILVA

RENNAN CORREIA DA SILVA

RHUAN XIMENES DE BRITO

RHUAN XIMENES DE BRITO
ROBERTA FACUNDO ARAUJO
ROBERTA FACUNDO ARAUJO
ROBERTA KARINE DA SILVA

SANDRO MIOTTO TAVARES

SANDRO MIOTTO TAVARES

TAINAH SOARES DOS SANTOS
TAINAH SOARES DOS SANTOS
TEREZA CRISTINA PINHO PAZ MACHADO
TEREZA CRISTINA PINHO PAZ MACHADO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

AUXILIAR OPERACIONAL

ASSISTENTE OPERACIONAL

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
SUPERVISOR OPERACIONAL

ASSISTENTE DE APOIO TECNICO

SUPERVISOR OPERACIONAL

GERENTE

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INTERMEDIARI/
ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

AUXILIAR OPERACIONAL

SUPERVISOR OPERACIONAL

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

COORDENADOR

TECNICO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
TECNICO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INTERMEDIARI/
ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA INICIAL
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

18/10/2023
09/10/2023
24/04/2023
03/10/2023
16/10/2023
31/05/2021
18/10/2023
15/08/2023
09/10/2023
15/08/2023
18/10/2023
15/08/2023
01/02/2022
09/10/2023
09/03/2021
20/10/2023
24/10/2023
07/06/2022
24/10/2023
05/09/2017
20/10/2023
19/08/2019
20/10/2023
02/08/2018
12/04/2023
09/10/2023
09/10/2023
30/05/2022
09/10/2023
15/08/2023
03/10/2023
03/10/2023
01/02/2021
09/10/2023
15/08/2023
04/10/2023
09/10/2023
23/06/2023
24/10/2023
08/05/2017
24/10/2023
09/10/2023
15/08/2023
24/10/2023
24/04/2023
24/10/2023
16/03/2023
04/10/2023
09/10/2023
26/06/2023
18/10/2023
15/08/2023
03/10/2023
14/09/2023
09/10/2023

03/10/2023

18/10/2023

09/10/2023

18/10/2023

09/10/2023
09/10/2023

20/10/2023

24/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

09/10/2023

09/10/2023

09/10/2023

03/10/2023

09/10/2023

04/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

04/10/2023

18/10/2023

03/10/2023

09/10/2023

VARA UNICA DA COMARCA DE ITAREMA
NUCLEO DE JUSTIGA 4.0 EXECUGOES DE TITULO EXTRAJUDICIAL

DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE BREJO SANTO
JUIZADO AUXILIAR PRIVATIVO DA 22 VARA DO JURI
NUCLEO DE JUSTIGA 4.0 EXECUGOES DE TITULO EXTRAJUDICIAL

NUCLEO DE JUSTIGA 4.0 EXECUGCOES DE TITULO EXTRAJUDICIAL

VARA UNICA DA COMARCA DE GUARACIABA DO NORTE
JUIZADO AUXILIAR DA 122 ZONA JUDICIARIA - ARACATI

12 VARA DA COMARCA DE MARCO

CONSELHO DA MAGISTRATURA

NUCLEO DE APOIO AOS ORGAOS COLEGIADOS
SERVICO DE ATENDIMENTO DO INTERIOR
GERENCIA DE ATENDIMENTO EXTERNO

VARA UNICA DA INFANCIA E JUVENTUDE DA COMARCA DE MARACANAU

VARA UNICA DA COMARCA DE MONSENHOR TABOSA
VARA UNICA DA COMARCA DE ASSARE

22 VARA DA COMARCA DE HORIZONTE
42 TURMA RECURSAL - JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA

SECRETARIA JUDICIARIA REGIONAL DE 1°© GRAU DAS COMARCAS DE CRATO, JUAZEIRO DO NORTE E BARE TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO DO CEARA

SUPERVISAO CIVEL

COORDENADORIA DA 42 TURMA RECURSAL CIVEL E CRIMINAL
DIRETORIA DO FORUM DA COMARCA DE SOBRAL

82 UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DA COMARCA DE FORTALEZA

GADES - FRANCISCO JAIME MEDEIROS NETO

142 VARA CIVEL DA COMARCA DE FORTALEZA

43 TURMA RECURSAL - JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS
DIRETORIA DO FORUM CLOVIS BEVILAQUA

22 VARA DA COMARCA DE MARCO

12 VARA DA COMARCA DE GRANJA

10 JUIZADO AUXILIAR DA 32 ZONA JUDICIARIA - QUIXADA

142 VARA CIVEL DA COMARCA DE FORTALEZA

43 TURMA RECURSAL - JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS

22 VARA DA COMARCA DE ACARAU

VARA UNICA DA COMARCA DE ITAREMA

22 VARA CIVEL DA COMARCA DE CANINDE
VARA UNICA DA COMARCA DE IPUEIRAS

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA



201242
201242
46392
45186

WALLACE SOBREIRA MACHADO
WALLACE SOBREIRA MACHADO
YANNE DE OLIVEIRA CRONEMBERGER
YURI LENNON MOURAO LOBO MELO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA - ENTRANCIA FINAL
DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE

ASSISTENTE DE APOIO JUDICIARIO

08/05/2017
03/10/2023
15/08/2023
24/10/2023

03/10/2023

24/10/2023

302 VARA CIVEL DA COMARCA DE FORTALEZA
43 TURMA RECURSAL - JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS

10 JUIZADO AUXILIAR DAS UNIDADES DOS JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA



